


¨320 

¨350 

¨320 

¨320 

¨430 

¨450 

¨380

¨450

¨450

¨700

YÖRESEL LEZZETLER

Izgara Köfte 		

Tavuk Şiş

Tavuk Pirzola		

Kanat Izgara	  	

Adana Kebap		

Urfa Kebap		

Kaburga Şiş

Konya Fırın Kebap

Karışık Kebap
2 parça etli ekmek, 2 parça peynirli pide, 2 adet köfte, 3 adet kanat, 
Yarım porsiyon tavuk pirzola,Yarım porsiyon adana kebap, Közlenmiş 
biber, Közlenmiş domates,  Pilav

¨320 

¨320 

¨350 

¨450 

¨480 

¨480

¨680

¨680

¨700

DÜRÜMLER WRAPS

Acılı Dürüm

Acısız Dürüm

Köfte Dürüm

Tavuk Pirzola Dürüm

¨250
¨250
¨250
¨250

TATLILAR DESERTS

Fırın Sütlaç

Sac Arası Tatlısı

Sac Arası Kaymaklı

Künefe

Künefe Kaymaklı

Kadayıf

Havuç Dilimi

¨140
¨200
¨240
¨200
¨240
¨100
¨220

İÇECEKLER DRINKS

Ayran
Kutu Meşrubat
Şalgam Suyu
Portakal Suyu
Soda 
Su

¨50
¨60
¨50
¨90
¨30
¨10

PİDELER FLAT BREAD

Etli Ekmek 		

Kıymalı Peynirli (Mevlana)	   

Peynirli Pide	  	   

Sebzeli Pide Peynirli	

Bıçak Arası

Bıçak Arası Peynirli	 

Sucuklu Peynirli Pide

Kavurmalı Peynirli Pide

Karışık Pide	       	

Haskonya Special (1 Kişilik)
80 gram kuzu tandır, 3 parça etli ekmek
3 parça peynirli pide, 3 parça bıçak arası	        	

ÇORBALAR SOUPS

Tereyağlı Mercimek Çorbası
Bamya Çorbası

¨120
¨200

SALATALAR SALADS

Çoban Salata
Mevsim Salata
Ceviz Salata (Gavurdağı)

¨100
¨100
¨140

ARA SICAKLAR STARTERS

İçli Köfte ( Adet )
Patates Kızartması
Çiğköfte
Yöresel Peynirli Sündürme
Sıkma

¨100
¨120
¨130
¨200
¨200

KAHVALTILAR BREAKFEAST

Tepsi Kahvaltı 
Konya Köy Kahvaltısı
Sahanda Yumurta
Menemen
Sucuklu Yumurta
Konya Yağlısı Küflü Peynirli

Konya Yağlısı Peynirli Soğanlı Maydanozlu

Konya Yağlısı Peynirli Sucuklu

¨350
¨450
¨170
¨200
¨200 
¨200
¨200
¨240

#Fiyatlar 27.12.2025 tarihinde güncellenmiştir. Fiyatlara tüm vergiler dahildir. 

200gr

250gr

320gr

400gr 

170gr

170gr

260gr

250gr

475gr

300nl

330ml

300ml

300ml 

200gr

330gr

100gr

100gr

120gr

160gr



ÇORBALAR/SOUPS

Hafta içi kahve ikramımız vardır.

Tereyağlı Mercimek Çorbası 	 120¨

Lentil Soup

Bamya Çorbası 				    200¨

Gombo Soup

5 Çeşit Peynir, 2 Çeşit Zeytin, 3 Çeşit Organik Konya Reçelleri, 

Tahin-Pekmez, Bal-Kaymak, Domates, Salatalık, Roka, Maydanoz, 

Şakşuka, Haydari, Sıkma (Peynirli), Sündürme, Sahanda Yumurta, 

(Seçmeli Sucuklu veya Sade) Patates Kızartması, Meyve Tabağı

EKSTRALAR

Sucuklu, Kavurmalı Yumurta, Menemen

450,00 TL

#Fiyatlar 27.12.2025 tarihinde güncellenmiştir. Fiyatlara K.D.V. dahildir.

550,00 TL



Kahvaltı Tepsisi					    350¨

Sahanda Yumurta		   		  170¨ 

Sucuklu Yumurta	   			   200¨  

Menemen	  					     200¨

Konya Yağlısı (Küflü Peynirli)	 		  200¨ 

Konya Yağlısı (Peynirli, Soğanlı, Maydanozlu)	200¨ 

Konya Yağlısı (Peynirli Sucuklu)	 	 240¨

KAHVALTI TEPSİSİ SUCUKLU YUMURTA

KONYA YAĞLISIMENEMEN



Yöresel Peynirli Sündürme		  	 200¨ 
Sündürme

Sıkma (Peynirli)  				    200¨  
Sıkma

İçli Köfte	  				     	 100¨  
Stuffed Mutton Ball

Çiğ köfte						      130¨ 
steak tartar a la turca

Patates Kızartması		   		  120¨
Fries Chips

Mevsim Salata		   			   100¨ 
Season Salad

Çoban Salata		    			   100¨  
Shepherd Salad

Cevizli Salata	  				    140¨  
Valnut Salad

ARA SICAKLAR/STARTERS

SALATALAR/SALADS

SÜNDÜRME İÇLİ KÖFTE

SIKMA ÇİĞKÖFTE



ADANA KEBAP KANAT IZGARA

Karışık Kebap
Kebab Mixed

Ürün Görseli 4 Kişiliktir.



KEBAPLAR

Izgara Köfte 		  (200gr)		  320¨  

Grilled Meatballs

Tavuk Şiş 			  (250gr)		   320¨  

Chicken Sish

Tavuk Pirzola 		  (320gr)		   350¨  

Grilled Chicken

Kanat Izgara 		  (400gr)	  	 450¨ 

Chicken Wings 

Adana Kebap 		  (170gr)		  480¨ 

Kebab with spicy

Urfa Kebap 		  (170gr)		  480¨
Kebab without spicy

Kaburga Şiş		   (260gr)		  680¨ 
Sish with rib

Karışık Kebap (1 Kişilik) 	 (475gr)		  700¨

2 parça etli ekmek, 2 parça peynirli pide, 2 adet köfte, 3 adet kanat, Yarım porsiyon tavuk pirzola,
Yarım porsiyon adana kebap, Közlenmiş biber, Közlenmiş domates,  Pilav

Salata + Ayran
Izgara Köfte 320

200 gr.



Haskonya Special
Haskonya Special

BIÇAK ARASI

Ürün Görseli 4 Kişiliktir.

Ürün Görseli 4 Kişiliktir.

Konya Fırın Kebabı
Konya Baked Kebab

250 gr.	  680¨ 

(1 Kişilik)	     700¨

80 gram kuzu tandır, 3 parça etli ekmek
3 parça peynirli pide, 3 parça bıçak arası



PİDELER/FLAT BREAD

Etli Ekmek							      320¨ 

Mevlana 							       350¨ 

Peynirli Pide  						      320¨ 

Sebzeli Peynirli Pide					     320¨

Bıçak Arası	  					     430¨  

Bıçak Arası Peynirli	  				    450¨  

Sucuklu Peynirli Pide			   		  380¨ 

Kavurmalı Peynirli Pide				    450¨

Karışık Pide	        			     		  450¨

Salata + Ayran
Etli Ekmek 320



TATLILAR/DESSERTS

 140,00¨ 

 200,00¨ 

 240,00¨       

 200,00¨ 

 240,00¨

 100,00¨ 

 220,00¨ 

Fırın Sütlaç

Sac Arası Tatlısı

Sac Arası Kaymaklı

Künefe

Künefe Kaymaklı

Kadayıf

Havuç Dilimi

Sac Arası with cream 

Künefe

Künefe with cream 

Shredded wheat in syrup

Havuç Dilimi

KÜNEFEFIRIN SÜTLAÇSAC ARASI KADAYIF

İÇECEKLER/DRINKS

Açık Ayran	 (300ml)		  50¨ 
Buttermilk Drink

Kutu Meşrubat 	(330ml)		  60¨ 
Soft drinks

Şalgam 		  (300ml)		  50¨ 
Turnip

Portakal Suyu 	 (300ml)	 90¨  
Orange Juice

Soda 		  (200ml)	 30¨  
Soda Water

Su			   (330ml)	 10¨  
Water


